

TWENTYFIRST CENTURY MANAGEMENT SERVICES LIMITED



Regd. Office: No.67, Old No. 28-A, Door No. 9-3,
Eldams Road, Alwarpet, Chennai - 600 018
TELEPHONE +91 44 42030149, FAX +91 44 24328452
WEBSITE: www.tcms.bz; e-mail: investors@tcms.bz
CIN: L74210TN1986PLC012791

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation 2015 that a meeting of the Board of Directors of the company will be held on Friday, the 8th December 2017 at 3.00 p.m. at the Corporate office of the Company at Grease House, Zakaria Bunder Road, Sewree- West, Mumbai - 400 015, inter- alia to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th September 2017.

This information is also available on the website of the company at www.tcms.bz and on the website of the Stock Exchange, Mumbai - www.bseindia.com and of National Stock Exchange of India Limited, Mumbai - www.nseindia.com

By Order of the Board

For TWENTYFIRST CENTURY MANAGEMENT SERVICES LIMITED

PLACE: CHENNAI SD/-
DATE: 29th November 2017 (A.V.M.Sundaram)
COMPANY SECRETARY

DATED:- 30-11-2017



தேவையுள்ள செஞ்சரி யானேஜ்மென்ட் சர்வீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 67, பழைய எண். 28-அ, டூர் நெ. 9-3,
எல்டம்ஸ் ரோடு, ஆர்வர்பேட்டை, சென்னை-600 018
TELEPHONE +91 44 42030149, FAX +91 44 24328452
WEBSITE: www.tcms.bz; e-mail: investors@tcms.bz CIN: L74210TN1986PLC012791

அறிவிப்பு

SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 29 (1) (அ) மற்றும் 47-ஊபடி, 30 செப்டம்பர் 2017ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவு செய்ய கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 8 டிசம்பர் 2017 அன்று மாலை 3.00 மணிக்கு கம்பெனியின் கார்ப்பரேட் அலுவலகம், சி.ஐ.ஓ. ஹவுஸ், ஜகாரியா பந்தர் ரோடு, சேவரீ-மேற்கு, மும்பை-400 015ல் நடைபெறுவிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் இணைய தளம் www.tcms.bz மற்றும் மும்பை ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் தேசிய ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா, மும்பை இணையதளம் www.nseindia.comல் இந்த அறிவிப்பு உள்ளது.

குழுவின் ஆணைப்படி

தேவையுள்ள செஞ்சரி யானேஜ்மென்ட் சர்வீஸ் லிமிடெட் இடம்: சென்னை ஒப்பம்/- (A.V.M. சுந்தரம்)
தேதி: 29 நவம்பர் 2017 கம்பெனி செயலாளர்

DATED:- 30-11-2017